МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

МКУ « Управление образования МР «Казбековский район»

368148; с. Гертма, Казбековский район РД, ул. С. Шайихмагомедова, 4; e-mail: gertmaiTisosh@mail.rii

Приказ

«Об итогах проведения школьного
этапа Всероссийских спортивных соревнований
школьников «Президентские состязания»

С целью формирования культуры здорового образа жизни, приобщения учащихся к
занятиям физической культурой и спортом, в соответствии с приказом МОН РД «О
порядке проведения Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» 1-20 марта 2022 года проведены соревнования школьного
этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
среди 5 и 11 классов, в которых приняли участие 145 обучающихся На основании
вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги проведения соревнований школьного этапа Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания ( протоколы
школьного этапа всероссийских спортивных соревнований «Президентские
состязания Приложение )

2. Учителю физической культуры Гаджиевой П.З. подготовить команду 7 «б» класса,
набравшую наибольшее количество баллов (160) для участия в муниципальном
этапе.

3. Ответственному за сайт Алхасовой Х.С. разместить информацию об итогах
школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания ( протоколы школьного этапа всероссийских
спортивных соревнований «Президентские состязания)

4. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
по ВР Салманову П.М.

Абдулмуслимова З.М.

mailto:gertmaiTisosh@mail.rii